EL INTENDENTE DE RIVERA

R E S U E L V E 

1º) ADJUDÌCASE el llamado a Licitación Abreviada 46/19 para la

Construcción de Bases y Cordón cuneta en la ciudad de Rivera III, a la empresa

RAMÓN C. ALVAREZ S.A. por el monto total de $ 7.528.749 (pesos uruguayos

siete  millones  quinientos  veintiocho  mil  setecientos  cuarenta  y  nueve)  IVA y

Leyes Sociales incluidas y de acuerdo al siguiente detalle:

Item Rubro Unidad Metraje
Unitario

$ Total $ M.I
1 Cordón Cuneta ml 2.500 1.100 2.750.000 550.000
2 Badenes de hormigón m2 400 1.031 412.400 82.480
3 Excavación no clasificada a depósito m3 3.500 205 717.500 143.500